Pielikums Nr.3
Olaines novada domes 2023.gada 26 jilija
saistoSajiem noteikumiem Nr.SN12/2023 (8.prot., 23.p.)

Olaines novada pasvaldibas 2023.gada saistibu apmeérs saimnieciskaja gada un turpmakajos gados

Liguma
Aizdevejs Merkis noslégsanas
datums

Aiznémuma |Parads uz
liguma summa, |parskata gada 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
euro sakumu, euro

Atmaksas
termins

Nr.p. turpmakajos [ pavisam (1.+2.+3.+4.+

gados 5+.6.+7.48.)

A B C D E F G 2 3 4 5 6 7 8 9

Aiznémumi

Papildus macibu telpu izbave-
1 |Valsts kase piebiives celtnieciba Olaines 1. 24.08.2006 | 20.08.2026 426 862 90 210 26 587 26 795 25775 18 694 0 0 0 0 97 851
vidusskola

Papildus macibu telpu izbtve-
2 |Valsts kase piebuves celtnieciba Olaines 1. 13.03.2007 | 20.12.2026 3841754 853723 228 441 240832 231157 222100 0 0 0 0 922 530
vidusskola

Kohézijas fonda
projekta"Udenssaimniecibas attistiba
Olaing un Jaunolaing"Olaines
komponentes istenoSanai

3 |Valsts kase 03.03.2008 | 20.01.2028 1660 999 452 958 94 368 102 234 98 309 94 433 90 544 22022 0 0 501910

Udenssaimniecibas attistiba Olaing
4 |Valsts kase un Jaunolaing Jaunolaines 14.09.2009 | 20.08.2029 1490 000 536 384 89 134 99 537 95 906 92 336 88 755 85185 61 622 0 612 475
komponente

A/S “OUS” pamatkap. paliel. ERAF
projekta ,,Udenssaimniecibas
attistiba Olaines novada Grénes

v

ciema” Tstenosanai

5 |Valsts kase 21.08.2014 | 20.08.2024 198 481 35630 20916 15796 0 0 0 0 0 0 36712

SIA "Zeiferti" pamatkapitala
palielinasanai ERAF projekta
6 [Valsts kase "Udenssaimniecibas attistiba Olaines| 25.09.2015 | 22.09.2025 666 628 188 034 73209 73 296 53112 0 0 0 0 0 199 617
novada Stinisu ciema, II karta"
istenoSanai

SIA "Zeiferti" pamatkapitala
palielinasanai Koh&zijas fonda
7 [Valsts kase projekta "Udenssaimniecibas 17.05.2018 | 20.04.2038 1952 092 1635 560 137 469 170 540 168 551 163 838 159 111 154 511 142 670 1091 365 2188 055
attistiba Jaunolaines lielciema, 11T
karta" isteno$anai

ERAF projekta "Infrastruktiiras
uzlabo$ana uznémejdarbibas
attistibai Riipnicu ield Olaines
novada" TstenoSanai

8 [Valsts kase 17.05.2019 | 20.04.2039 552 867 472721 38529 48 557 48 165 46 830 45491 44189 42811 320516 635088




Valsts kase

Cela infrastruktiiras projekta
"Infrastruktiiras uzlabo$ana
uznémgejdarbibas attistibai Ripnicu
iela Olaines novada" istenoSanai

21.05.2019

20.04.2039

86 082

76 824

6023

7699

7 646

7437

7229

7027

6 862

54 419

104 342

10

Valsts kase

ERAF projekta
(Nr.4.2.2.0/17/1/087) “Olaines
novada Sociala aprupes centra ekas
energoefektivitates paaugstinasana”
TstenoSanai

25.09.2019

20.09.2039

173 249

135 166

12 898

14 827

14 399

13986

13572

13168

12 744

83 881

179 475

11

Valsts kase

Projekta “Gajju un velosip&distu
cela izbtive Janupes ciema gar
autocelu V12” istenoSanai

27.08.2020

20.08.2040

367 215

330079

26532

33752

32 800

31891

30 980

30098

29 156

255975

471184

12

Valsts kase

“Buvprojekta izstrade -
Multifunkcionalas &kas Jelgavas iela
23, Olaing, jaunbuive” istenoSanai

07.06.2021

20.05.2026

270186

270 186

77833

77 656

77 459

38 663

271611

13

Valsts kase

Projekta "Telpu vienkarSota
atjaunoSana pirmsskolas izglitibas
iestades izveidei Veselibas iela 7,
Olaing" istenoSanai

02.08.2021.

22.07.2041

997 447

685 166

59 737

61165

60 692

60 241

59 789

59 354

58 885

658 120

1077983

14

Valsts kase

ERAF projekts Nr.4.2.2.0/17/1/080
“Olaines novada pasvaldibas kas
energoefektivitates paaugstinasana
pirmsskolas izglitibas iestades

2 =

izveidei” Tstenos$anai

29.10.2021.

21.10.2041

546 972

504 704

33810

33547

33245

32955

32 665

32385

32085

320 340

551032

15

Valsts kase

ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/1/024
“Socialo pakalpojumu
infrastruktiiras attistiba Olaines
novada” TstenoSanai

26.11.2021

20.11.2041

767 437

767 437

8212

50 791

50 347

49 890

49 432

48 991

48 515

546 523

852 701

16

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta
"Betona skeitparks, Zeiferta iela
10A, Olaing" isteno$anai

03.05.2022

20.04.2032

173 457

173 457

4131

24 461

23999

23511

23022

22538

22 042

52975

196 679

ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/1/024
“Socialo pakalpojumu
infrastruktiiras attistiba Olaines
novada” istenoSanai (II)

08.08.2022

21.07.2042

201002

201002

6499

17 847

17536

17 150

16 763

16 390

15987

169 928

278 100

17

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta
“Apgaismojuma tikla izbiive Valsts
viet&jais autocel$ V12 Janupe-
Mezsétas-Ziles, Olaines pagasts,
Olaines novads” IstenoSanai

08.08.2022

20.07.2032

248 162

248 162

7 265

36 208

35342

34 425

33505

32 596

31665

82 361

293 367




ERAF projekts
(Nr.4.2.2.0/22/A/009) “Olaines
19 |Valsts kase novada pa§valdibas administrativas | 02.05.2023 | 20.04.2043 1217733 0 40 296 114 370 111 645 108 920 106 195 103 469 100 744 1124 261 1809 900
ekas Zemgales iela 33
energoefektivitates paaugstinasana”
Prioritarais investiciju projekts
“Apgaismojuma izbive posmd | 56 46 2053 | 20.02.2033 144255 0 6801 24159 23412 22665 21253 21918 20425 65 485 206 118
Olaines pilséta lidz atpiitas vietai
“Liduma karjers™”
KOPA: X X X 15 982 880 7657 404 998 690 1274069 1209497 1061271 778 306 693 841 626 213 4826 149 11 486 730
Galvojumi
Yalsts_kgse/ Ziemelu Olaines plls.é'las siltumapgades 09.07.2002 49710 49710 99 420
investiciju banka rekonstrukcija
0
KOPA: X X X X 49710 49710 0 0 0 0 0 99 420
Citas ilgtermina saistibas X X X X 0| 0| 0| 0| O| O| | 0 0
[Kopa saistibas [ 1048400]  1323779]  1209497] 1061 271] 778 306] 693 841] 626213 4826 149 11 586 150
|Saisthu apjoms % no planotajiem pamatbudzeta ienémumiem 3.99| 5.04| 4.60| 4.04| 2.96[ 2.64[ I XI X|
26 265 799

Domes priekssédétajs

A.Bergs



